



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: 0000001 - E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
Fornecedor Final: 0000402 - SÃO GABRIEL UTILIDADES LTDA
Data Inicial: 01/04/2020
Data Final: 30/04/2020



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000057 - SUPERMERCADO ECONOMIA LTDA - 10.607.920/0001-26					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/04/2020	000000008	13447	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	5,000	5,890	29,45
17/04/2020	000000008	13447	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	10,000	8,990	89,90
17/04/2020	000000008	13447	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	5,000	3,290	16,45
17/04/2020	000000008	13447	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	9,990	9,99
17/04/2020	000000008	13447	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	20,000	12,890	257,80
17/04/2020	000000008	13447	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	4,000	3,990	15,96
17/04/2020	000000008	13447	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	8,000	11,490	91,92
							511,47
Fornecedor		0000374 - JOSE MAURICIO SOBRINHO - 21.440.478/0001-02					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/04/2020	000000006	641019	00002220 - BANDEIRA DO BRASIL	UN	2,000	155,000	310,00
17/04/2020	000000006	641019	00002219 - BANDEIRA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO	UN	2,000	145,000	290,00
17/04/2020	000000006	641019	00002221 - BANDEIRA DO MUNICIPIO DE NOVA VENECIA	UN	2,000	162,000	324,00
							924,00
Fornecedor		0000375 - DEUSDETE DE OLIVEIRA 01984389742 - 23.686.618/0001-52					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/04/2020	000000007	55	00002449 - GALERIA DE PREFEITOS	UND	1,000	2.490,00 0	2.490,00
							2.490,00
Fornecedor		0000384 - DROGARIA VENECIANA LTDA - 27.354.091/0001-10					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/04/2020	000000009	2150	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	15,000	19,900	298,50
							298,50
Fornecedor		0000387 - VALEAL IND. COM. E EXPORTAÇÃO DE CONFEÇÕES LTDA - 01.421.037/0001-56					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/04/2020	000000010	1747	00002460 - MÁSCARA	UND	150,000	2,600	390,00
							390,00
							Valor Total - 4.613,97